
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  1 8 . 0  7.2023 №  /5 7 ^
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав межведомственного совета по вопросам 
формирования здорового образа жизни населения Верхнесалдинского 
городского округа, утвержденный постановлением администрации 

Верхнесалдинского городского округа от 03.12.2013 № 3181

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа», в связи с кадровыми изменениями, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственного совета по вопросам 
формирования здорового образа жизни населения Верхнесалдинского 
городского округа, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 03.12.2013 № 3181 «Об утверждении 
межведомственного совета по вопросам формирования здорового образа жизни 
населения Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановлений 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 11.08.2015 № 2364, 
27.07.2018 № 2061, от 06.07.2022 № 1979, от 23.11.2022 № 3050), (далее - состав 
комиссии), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии:
Буркову И.Ю.;
Перина О.Н.
2) включить в состав комиссии:
Сенчева Андрея Петровича -  начальник Управления образования 

администрации Верхнесалдинского городского округа;
Шлыкову Анжелику Борисовну -  главный врач ГБУЗ СО 

«Верхнесалдинская ЦГБ» (по согласованию);
3) в пункте 1 состава комиссии слова «заместитель главы администрации 

по управлению социальной сферой» заменить словами «и.о. заместителя главы 
администрации по управлению социальной сферой»;

4) в пункте 3 состава комиссии слова «начальник отдела» заменить 
словами «заместитель начальника отдела»;

5) в пункте 4 состава комиссии слова «заместитель начальника отдела» 
заменить словами «ведущий специалист отдела».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.



2

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
С.В. Полякову.

Глава Верхнесалдинского 
городского округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru

